



Szpital Powiatowy<sup>A</sup> w Chmielniku  
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1-3, woj. świętokrzyskie  
☎ 413542017, fax. 413542136  
REGON 003680113 NIP 657-21-95-982



D/DAT L.dz. 687/08

Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008**

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 03.04.2008r. dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08, obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 18, 19, 20.**

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o długości 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgłębniki żołądkowe o długości 120 cm.

**Pytanie 2. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III poz. 7.**

Czy Zamawiający dopuści kaniule do żył obwodowych rozmiar 18G 1,3 x 45 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule do żył obwodowych rozmiar 18G 1,3 x 45 mm.

Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 3. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III poz. 8.**

Czy Zamawiający dopuści kaniule do żył obwodowych rozmiar 20G 1,1 x 32 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule do żył obwodowych rozmiar 20G 1,1 x 32 mm.

Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 4. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III poz. 9.**

Czy Zamawiający dopuści kaniule do żył obwodowych rozmiar 22G 0,9 x 25 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule do żył obwodowych rozmiar 22G 0,9 x 25 mm.

Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 5. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr II poz. 7 i 8.**

Czy w poz. 7 i 8 nie zaszła pomyłka – obydwie pozycje dotyczą tego samego cewnika (cewnik Foleya 2-drożny rozm. 22)?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2.1 – PAKIET II – CEWNIKI poz. 8, który otrzymuje brzmienie:  
Cewnik Foleya 2-drożny rozm.24 pokryty silikonem zarówno na zewnętrznej powierzchni jak i wewnątrz kanałów z balonem

**Pytanie nr 6. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr IV poz. 10.**

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 25G 0,53 x 88mm?  
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 25G 0,53 x 88mm.  
Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie nr 7. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr IV poz. 11 i 12.**

Czy Zamawiający dopuści ostrza ze stali nierdzewnej bez nadrukowanej nazwy producenta na ostrzu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ostrza ze stali nierdzewnej bez nadrukowanej nazwy producenta na ostrzu.

**DYREKTOR**

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

*mgr inż. Jolanta Rybczyk*